
ZARZĄDZENIE NR 753 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641,1693 i 1872) oraz § 19 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2023, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mieścisko na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2023 roku poz. 681), zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 650 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 stycznia 2023 r. 

- uchwałą Nr LXII/404/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 2919) 

- uchwałą Nr LXIII/409/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 marca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3644) 

- zarządzeniem Nr 681 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2023 r. 

- uchwałą Nr LXIV/412/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5246) 

- uchwałą Nr LXV/418/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5745) 

- zarządzeniem Nr 691 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2023 r. 

- zarządzeniem Nr 698 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2023 r. 

- uchwałą Nr LXVII/425/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 6654) 

- zarządzeniem Nr 700 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 czerwca 2023 r. 

- uchwałą Nr LXVIII/432/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 10 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7617) 

- uchwałą Nr LXIX/437/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 8288) 

- uchwałą Nr LXX/440/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 11 września 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 8993) 

- zarządzeniem Nr 730 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 września 2023 r. 

- uchwałą̨ Nr LXXI/449/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 października 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 9554) 

- zarządzeniem Nr 738 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2023 r. 

- uchwałą Nr LXXII/451/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30 października 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 10630) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr LXXIII/458/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 12377) 

- zarządzeniem 745 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 listopada 2023 r. 

- uchwałą Nr LXXIV/472/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. .....) 

- uchwałą Nr LXXV/476/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 12381) 

- wprowadza się̨ następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 57.279.759,09 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 35.012.129,93 zł. 

-  wydatki majątkowe w kwocie 22.267.632,16zł.”; 

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia 

3) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

4) 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.936.743,10 zł”; 

5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia 

6) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.625.925,06 zł.  

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.334.611,43 zł.”; 

7) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 

8) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. ustala się wydatki na realizację zadan określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 10.630,00 zł" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Mieścisko  
 

Przemysław  Renn 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 753 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2023 r.  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 612 892,90 5 425 822,90 5 046 167,90 3 611 601,83 1 434 566,07 0,00 374 990,00 4 665,00 0,00 0,00 187 070,00 187 070,00 167 070,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 721,85 -23 721,85 -23 721,85 -166,00 -23 555,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 721,85 23 721,85 22 721,85 0,00 22 721,85 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 612 892,90 5 425 822,90 5 045 167,90 3 611 435,83 1 433 732,07 0,00 375 990,00 4 665,00 0,00 0,00 187 070,00 187 070,00 167 070,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 023 821,27 4 023 821,27 4 008 321,27 2 911 997,00 1 096 324,27 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 269,85 -23 269,85 -23 269,85 0,00 -23 269,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 269,85 23 269,85 22 269,85 0,00 22 269,85 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 023 821,27 4 023 821,27 4 007 321,27 2 911 997,00 1 095 324,27 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 73 620,70 73 620,70 73 620,70 0,00 73 620,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 620,70 93 620,70 93 620,70 0,00 93 620,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 269,85 1 269,85 1 269,85 0,00 1 269,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 269,85 43 269,85 43 269,85 0,00 43 269,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 62 901,05 62 901,05 62 901,05 0,00 62 901,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 269,85 -1 269,85 -1 269,85 0,00 -1 269,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 631,20 61 631,20 61 631,20 0,00 61 631,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 688 630,00 688 630,00 686 140,00 622 273,00 63 867,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -452,00 -452,00 -452,00 -166,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 630,00 688 630,00 686 140,00 622 107,00 64 033,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 491 655,00 491 655,00 491 655,00 491 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 573,00 491 573,00 491 573,00 491 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 86 658,00 86 658,00 86 658,00 86 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,00 -73,00 -73,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 585,00 86 585,00 86 585,00 86 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9 854,00 9 854,00 9 854,00 9 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 849,00 9 849,00 9 849,00 9 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -283,00 -283,00 -283,00 0,00 -283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 717,00 1 717,00 1 717,00 0,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 253,00 31 253,00 31 253,00 0,00 31 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 705,00 31 705,00 31 705,00 0,00 31 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 532,00 5 532,00 5 532,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 970,00 3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 964,00 3 964,00 3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 225 285,00 225 285,00 143 005,00 25 685,00 117 320,00 46 000,00 36 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 285,00 225 285,00 142 805,00 25 685,00 117 120,00 46 000,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 207 785,00 207 785,00 125 505,00 25 685,00 99 820,00 46 000,00 36 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 785,00 207 785,00 125 305,00 25 685,00 99 620,00 46 000,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 36 280,00 36 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 480,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 692 241,87 11 982 536,67 8 494 263,24 5 875 731,00 2 618 532,24 3 176 691,43 311 582,00 0,00 0,00 0,00 9 709 705,20 9 709 705,20 8 441 255,20 0,00 0,00

zmniejszenie -52 370,00 -52 370,00 -51 370,00 -8 878,00 -42 492,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 370,00 52 370,00 51 122,00 7 613,00 43 509,00 1 000,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 692 241,87 11 982 536,67 8 494 015,24 5 874 466,00 2 619 549,24 3 176 691,43 311 830,00 0,00 0,00 0,00 9 709 705,20 9 709 705,20 8 441 255,20 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 177 902,45 7 944 402,45 5 283 479,00 3 930 312,00 1 353 167,00 2 447 236,45 213 687,00 0,00 0,00 0,00 233 500,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 100,00 -44 100,00 -43 100,00 -8 000,00 -35 100,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 100,00 43 100,00 42 900,00 5 623,00 37 277,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 176 902,45 7 943 402,45 5 283 279,00 3 927 935,00 1 355 344,00 2 446 236,45 213 887,00 0,00 0,00 0,00 233 500,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 2 395 555,00 2 395 555,00 0,00 0,00 0,00 2 395 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 394 555,00 2 394 555,00 0,00 0,00 0,00 2 394 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 173 187,00 173 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 387,00 173 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 421 287,00 421 287,00 421 287,00 421 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 287,00 420 287,00 420 287,00 420 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 537 734,00 537 734,00 537 734,00 537 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 784,00 542 784,00 542 784,00 542 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 47 857,00 47 857,00 47 857,00 47 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 387,00 48 387,00 48 387,00 48 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 78 260,00 78 260,00 78 260,00 0,00 78 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 260,00 106 260,00 106 260,00 0,00 106 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 530 248,00 530 248,00 530 248,00 0,00 530 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 386,00 -34 386,00 -34 386,00 0,00 -34 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 862,00 495 862,00 495 862,00 0,00 495 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 28 110,00 28 110,00 28 110,00 0,00 28 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 410,00 27 410,00 27 410,00 0,00 27 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 8 367,00 8 367,00 8 367,00 0,00 8 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 354,00 8 354,00 8 354,00 0,00 8 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 441 278,00 441 278,00 441 278,00 0,00 441 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 826,00 8 826,00 8 826,00 0,00 8 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 104,00 450 104,00 450 104,00 0,00 450 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 701,00 7 701,00 7 701,00 0,00 7 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 21 330,00 21 330,00 21 330,00 0,00 21 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 630,00 21 630,00 21 630,00 0,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 177,00 2 177,00 2 177,00 0,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 178,00 2 178,00 2 178,00 0,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 14 148,00 14 148,00 14 148,00 14 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 191,00 14 191,00 14 191,00 14 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 610 428,00 2 610 428,00 2 610 428,00 2 610 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 603 428,00 2 603 428,00 2 603 428,00 2 603 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 387 845,70 2 387 845,70 1 690 289,00 1 310 944,00 379 345,00 638 931,70 58 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 062,00 -4 062,00 -4 062,00 -814,00 -3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 062,00 5 062,00 4 062,00 1 990,00 2 072,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 388 845,70 2 388 845,70 1 690 289,00 1 312 120,00 378 169,00 639 931,70 58 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 74 580,00 74 580,00 0,00 0,00 0,00 74 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 580,00 75 580,00 0,00 0,00 0,00 75 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 330 904,00 330 904,00 330 904,00 330 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -432,00 -432,00 -432,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 472,00 330 472,00 330 472,00 330 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 076,00 16 076,00 16 076,00 0,00 16 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 148,00 17 148,00 17 148,00 0,00 17 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 80 372,00 80 372,00 80 372,00 0,00 80 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 372,00 -2 372,00 -2 372,00 0,00 -2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 173 314,00 173 314,00 173 314,00 0,00 173 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 314,00 174 314,00 174 314,00 0,00 174 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -322,00 -322,00 -322,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -354,00 -354,00 -354,00 0,00 -354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 376,00 5 376,00 5 376,00 0,00 5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 9 958,00 9 958,00 9 958,00 9 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -382,00 -382,00 -382,00 -382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 576,00 9 576,00 9 576,00 9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 677 417,00 677 417,00 677 417,00 677 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 990,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 407,00 679 407,00 679 407,00 679 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 102 916,00 102 916,00 97 331,00 79 071,00 18 260,00 0,00 5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -64,00 -3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 652,00 0,00 3 652,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 916,00 102 916,00 97 283,00 79 007,00 18 276,00 0,00 5 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 508,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 11 960,00 11 960,00 11 960,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 940,00 11 940,00 11 940,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 652,00 3 652,00 3 652,00 0,00 3 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 652,00 4 652,00 4 652,00 0,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 636,00 11 636,00 11 636,00 0,00 11 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 636,00 -3 636,00 -3 636,00 0,00 -3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042,00 1 042,00 1 042,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 59 950,00 59 950,00 59 950,00 59 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 914,00 59 914,00 59 914,00 59 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 26 167,00 26 167,00 26 167,00 0,00 26 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -508,00 -508,00 -508,00 0,00 -508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 508,00 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 167,00 26 167,00 26 167,00 0,00 26 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 508,00 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 146,00 2 146,00 2 146,00 0,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -496,00 -496,00 -496,00 0,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 394,00 4 394,00 4 394,00 0,00 4 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 19 639,00 19 639,00 19 639,00 0,00 19 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 627,00 19 627,00 19 627,00 0,00 19 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 238 289,63 238 289,63 173 729,63 50 630,00 123 099,63 29 560,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 289,63 238 289,63 173 729,63 50 630,00 123 099,63 29 560,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 10 630,00 10 630,00 10 630,00 5 130,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 630,00 10 630,00 10 630,00 5 130,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533,00 533,00 533,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 597,00 4 597,00 4 597,00 4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 914 322,88 1 914 322,88 1 290 316,33 797 698,89 492 617,44 10 000,00 614 006,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 660,24 -22 660,24 -22 202,24 -17 964,00 -4 238,24 0,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 660,24 22 660,24 22 626,00 0,00 22 626,00 0,00 34,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 914 322,88 1 914 322,88 1 290 740,09 779 734,89 511 005,20 10 000,00 613 582,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 797 176,80 797 176,80 794 916,80 694 519,80 100 397,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 408,24 -7 408,24 -6 950,24 -2 712,00 -4 238,24 0,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 374,00 7 374,00 7 374,00 0,00 7 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 797 142,56 797 142,56 795 340,56 691 807,80 103 532,76 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -458,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 802,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 546 209,80 546 209,80 546 209,80 546 209,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 060,00 -2 060,00 -2 060,00 -2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 149,80 544 149,80 544 149,80 544 149,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 94 041,00 94 041,00 94 041,00 94 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9 082,00 9 082,00 9 082,00 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115,00 -115,00 -115,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 967,00 8 967,00 8 967,00 8 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 890,00 9 890,00 9 890,00 9 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -496,00 -496,00 -496,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 394,00 9 394,00 9 394,00 9 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 775,00 19 775,00 19 775,00 0,00 19 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 244,00 3 244,00 3 244,00 0,00 3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 019,00 23 019,00 23 019,00 0,00 23 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 704,24 -3 704,24 -3 704,24 0,00 -3 704,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 295,76 23 295,76 23 295,76 0,00 23 295,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -262,00 -262,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 760,00 3 760,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 360,00 26 360,00 26 360,00 0,00 26 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 474,00 2 474,00 2 474,00 0,00 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 482,00 1 482,00 1 482,00 0,00 1 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 884,00 3 884,00 3 884,00 0,00 3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 856,00 3 856,00 3 856,00 0,00 3 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 176 922,00 176 922,00 176 922,00 102 174,00 74 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 252,00 -15 252,00 -15 252,00 -15 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 252,00 15 252,00 15 252,00 0,00 15 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 922,00 176 922,00 176 922,00 86 922,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14 482,00 14 482,00 14 482,00 14 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 195,00 -2 195,00 -2 195,00 -2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 287,00 12 287,00 12 287,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 942,00 1 942,00 1 942,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -313,00 -313,00 -313,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 629,00 1 629,00 1 629,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 85 750,00 85 750,00 85 750,00 85 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 744,00 -12 744,00 -12 744,00 -12 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 006,00 73 006,00 73 006,00 73 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 74 748,00 74 748,00 74 748,00 0,00 74 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 252,00 15 252,00 15 252,00 0,00 15 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 163 626,26 163 626,26 0,00 0,00 0,00 0,00 163 626,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,24 34,24 0,00 0,00 0,00 0,00 34,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 660,50 163 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00 163 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 163 626,26 163 626,26 0,00 0,00 0,00 0,00 163 626,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,24 34,24 0,00 0,00 0,00 0,00 34,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 660,50 163 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00 163 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 394 475,01 4 237 475,01 652 266,01 408 396,01 243 870,00 0,00 3 585 209,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 315,00 -3 315,00 -3 315,00 -1 698,00 -1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 315,00 3 315,00 3 300,00 1 474,00 1 826,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 394 475,01 4 237 475,01 652 251,01 408 172,01 244 079,00 0,00 3 585 224,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 007 000,00 4 007 000,00 434 174,00 387 926,00 46 248,00 0,00 3 572 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 315,00 -3 315,00 -3 315,00 -1 698,00 -1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 315,00 3 315,00 3 300,00 1 474,00 1 826,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 007 000,00 4 007 000,00 434 159,00 387 702,00 46 457,00 0,00 3 572 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 68 402,55 68 402,55 68 402,55 68 402,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 698,00 -1 698,00 -1 698,00 -1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 704,55 66 704,55 66 704,55 66 704,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 312 610,91 312 610,91 312 610,91 312 610,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 474,00 1 474,00 1 474,00 1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 084,91 314 084,91 314 084,91 314 084,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 734,00 8 734,00 8 734,00 0,00 8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 017,00 -1 017,00 -1 017,00 0,00 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 717,00 7 717,00 7 717,00 0,00 7 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 640,00 19 640,00 19 640,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 826,00 1 826,00 1 826,00 0,00 1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 466,00 21 466,00 21 466,00 0,00 21 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 931 429,08 4 574 429,08 4 569 429,08 215 878,66 4 353 550,42 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 357 000,00 4 357 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 931 429,08 4 574 429,08 4 569 429,08 216 878,66 4 352 550,42 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 357 000,00 4 357 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 4 519 300,15 370 800,15 370 800,15 76 750,00 294 050,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 148 500,00 4 148 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 519 300,15 370 800,15 370 800,15 77 750,00 293 050,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 148 500,00 4 148 500,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 18 464,47 18 464,47 18 464,47 0,00 18 464,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 464,47 17 464,47 17 464,47 0,00 17 464,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 279 759,09 35 012 126,93 24 714 811,73 11 060 075,20 13 654 736,53 4 741 736,49 5 193 144,71 4 665,00 0,00 357 769,00 22 267 632,16 21 167 632,16 8 608 325,20 1 100 000,00 0,00

zmniejszenie -103 270,09 -103 270,09 -101 812,09 -28 709,00 -73 103,09 -1 000,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 270,09 103 270,09 100 772,85 10 090,00 90 682,85 1 000,00 1 497,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 279 759,09 35 012 126,93 24 713 772,49 11 041 456,20 13 672 316,29 4 741 736,49 5 194 183,95 4 665,00 0,00 357 769,00 22 267 632,16 21 167 632,16 8 608 325,20 1 100 000,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 753 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2023 r.  

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 532 919,91

01095 Pozostała działalność 1 532 919,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 532 919,91

600 Transport i łączność 6 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00

750 Administracja publiczna 92 089,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 089,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 089,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

96 609,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 355,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 355,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 94 777,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 777,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

477,00

801 Oświata i wychowanie 57 215,19

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 215,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 215,19

852 Pomoc społeczna 90 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00

855 Rodzina 4 061 910,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 994 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 958 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 10



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

36 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 810,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 810,00

Razem: 5 936 743,10

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 753 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2023 r.  

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 532 919,91 0,00 1 532 919,91

01095 Pozostała działalność 1 532 919,91 0,00 1 532 919,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 700,00 0,00 22 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 881,70 0,00 3 881,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 556,15 0,00 556,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,15 0,00 868,15

4300 Zakup usług pozostałych 1 948,05 0,00 1 948,05

4430 Różne opłaty i składki 1 502 862,66 0,00 1 502 862,66

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 103,20 0,00 103,20

600 Transport i łączność 6 000,00 0,00 6 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 0,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90,00 0,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 910,00 0,00 5 910,00

750 Administracja publiczna 92 089,00 0,00 92 089,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 089,00 0,00 92 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 581,00 0,00 64 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 055,00 0,00 11 055,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 453,00 0,00 1 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

96 609,00 0,00 96 609,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 355,00 0,00 1 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 0,00 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 144,00 0,00 144,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 0,00 15,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 94 777,00 0,00 94 777,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 860,00 0,00 43 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 12



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 144,00 0,00 2 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 293,00 0,00 293,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 096,00 0,00 12 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 084,00 0,00 29 084,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 159,00 0,00 159,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 141,00 0,00 141,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00 0,00 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,00 0,00 304,00

4410 Podróże służbowe krajowe 173,00 0,00 173,00

801 Oświata i wychowanie 57 215,19 0,00 57 215,19

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 215,19 0,00 57 215,19

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

15 035,87 0,00 15 035,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,61 0,00 417,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 761,71 0,00 41 761,71

852 Pomoc społeczna 90 000,00 0,00 90 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000,00 0,00 90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 195,00 0,00 2 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 313,00 0,00 313,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 744,00 0,00 12 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 748,00 0,00 74 748,00

855 Rodzina 4 061 910,00 0,00 4 061 910,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 994 600,00 0,00 3 994 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34,00 15,00 49,00

3110 Świadczenia społeczne 3 572 792,00 0,00 3 572 792,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 13



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 402,55 -1 698,00 66 704,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 995,00 0,00 4 995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 610,91 1 474,00 314 084,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 917,54 0,00 1 917,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 734,00 -1 017,00 7 717,00

4260 Zakup energii 1 180,00 0,00 1 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 0,00 55,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 640,00 1 826,00 21 466,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 789,00 0,00 1 789,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 450,00 -600,00 1 850,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 168,38 0,00 1 168,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,01 0,00 201,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,61 0,00 30,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 810,00 0,00 65 810,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 810,00 0,00 65 810,00

Razem: 5 936 743,10 0,00 5 936 743,10

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do

Zarządzenia Nr 753

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 28.12.2023 r

1 010 01043 6050 Urząd Gminy Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 25 000,00

2 010 01043 6050 Urząd Gminy Budowa sieci wodociągowej dla wsi Gołaszewo 35 900,00

60 900,00

3 010 01044 6050 Urząd Gminy
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami 

w miejscowości Wiela, gmina Mieścisko
1 700 000,00

4 010 01044 6050 Urząd Gminy Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 0,00

1 700 000,00

5 600 60016 6050 Urząd Gminy Budowa dróg na terenie gminy 35 000,00

6 600 60016 6050 Urząd Gminy Budowa drogi dojazdowej Mirkowiczki-Wybranówko 636 750,00

7 600 60016 6050 Urząd Gminy Przebudowa drogi gminnej w Budziejewie 841 180,35

8 600 60016 6060 Urząd Gminy Wykup gruntów pod drogi gminne 107 000,00

1 619 930,35

9 600 60017 6050 Urząd Gminy Budowa parkingu w Żabiczynie 54 000,00 zł

10 600 60017 6050 Urząd Gminy
Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w 

Mirkowicach
16 533,96 zł

11 600 60017 6050 Urząd Gminy Przebudowa chodnika w Popowie Kościelnym 100 000,00 zł

12 600 60017 6050 Urząd Gminy
Przebudowa przejścia dla pieszych przy Szkole 

Podstawowej w Mieścisku - ul. Zacisze"
86 890,65 zł

13 600 60017 6050 Urząd Gminy
Budowa parkingu przy cmentarzu w Podlesiu 

Kościelnym
12 000,00 zł

269 424,61 zł

14 600 60020 6050 Urząd Gminy Zakup i montaż wiaty autobusowej 10 000,00 zł

10 000,00 zł

15 630 63003 6050 Urząd Gminy Stacja biwakowa Tumidaj 50 000,00 zł

16 630 63003 6050 Urząd Gminy
Oznakowanie szlaków rowerowych na terenie 

Gminy Mieścisko
58 402,00 zł

108 402,00

700 70005 6050 Urząd Gminy 1 930 000,00 zł

700 70005 6100 Urząd Gminy 500 000,00 zł

2 430 000,00 zł

18 700 70021 6010 Urząd Gminy
Objęcie udziałów w spółce SIM "KZN-

Wielkopolska" sp. Z o.o.
1 100 000,00 zł

1 100 000,00 zł

19 750 75023 6050 Urząd Gminy Wdrożenie aplikacji LP-Portal 0,00 zł

0,00 zł

20 750 75095 6050 Urząd Gminy Informatyzacja Urzędu 20 000,00 zł

21 750 75095 6067 Urząd Gminy Cyfrowa Gmina 167 070,00 zł

Kwota

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2023 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa programu inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca

RAZEM ROZDZIAŁ 01043:

RAZEM ROZDZIAŁ 01044:

RAZEM ROZDZIAŁ 60016:

RAZEM ROZDZIAŁ 63003:

RAZEM ROZDZIAŁ 70005:

17 Budowa przychodni lekarskiej w Mieścisku

RAZEM ROZDZIAŁ 60017:

RAZEM ROZDZIAŁ 60020:

RAZEM ROZDZIAŁ 75023

RAZEM ROZDZIAŁ 70021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 15



187 070,00 zł

22 801 80101 6050
Szkoła 

Podstawowa

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 

Szkoły Podstawowej w Mieścisku - sala 

gimnastyczna i II piętro

119 100,00 zł

23 801 80101 6050
Szkoła 

Podstawowa
Ogrodzenie placu zabaw 14 400,00 zł

24 801 80101 6050 Urząd Gminy
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 

Szkoły Podstawowej w Mieścisku - piwnica
100 000,00 zł

233 500,00 zł

25 801 80195 6050 Urząd Gminy
Budowa wewnętrznej sieci gazowej w budynku 

przy ul. Sw. Wojciecha 1
0,00 zł

26 801 80195 6050 Urząd Gminy
Zagospodarowanie terenu przy szkole - plac 

zabaw dla uczniów klas młodszych
19 950,00 zł

27 801 80195 6050 Urząd Gminy
Budowa Sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Popowie Kościelnym
1 000 000,00 zł

28 801 80195 6050 Urząd Gminy Plac zabaw przy przedszkolu w Mieścisku 15 000,00 zł

6057 6 516 255,20 zł

6059 1 925 000,00 zł

9 476 205,20 zł

30 855 85516 6050 Urząd Gminy Utworzenie żłobka w Mieścisku 157 000,00 zł

157 000,00 zł

31 900 90001 6230 Urząd Gminy
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

służących ochronie wód
5 000,00 zł

5 000,00 zł

32 900 90002 6050 Urząd Gminy Zakup i montaż wagi na PSZOK 18 000,00 zł

18 000,00 zł

33 900 90004 6060 Urząd Gminy Zakup traktora do trawy - Jaroszewo Pierwsze 13 500,00 zł

34 900 90004 6060 Urząd Gminy Zakup kosiarki do trawy - Sarbia 15 000,00 zł

900 90004 6050 Urząd Gminy 1 240 000,00 zł

900 90004 6370 Urząd Gminy 2 880 000,00 zł

4 148 500,00 zł

36 900 90015 6050 Urząd Gminy
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy
123 000,00 zł

123 000,00 zł

37 900 90005 6050 Urząd Gminy
Dokumentacja przygotowawcza na 

inwestycję z zakresu ochrony środowiska
25 000,00 zł

25 000,00 zł

38 900 90026 6230 Urząd Gminy
Dotacja celowa na realizację programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest na 

terenie Gminy Mieścisko 

37 500,00 zł

37 500,00 zł

39 921 92109 6050 Urząd Gminy
Doposażenie świetlicy - zostaw chatę chodź pod 

wiatę - Kłodzin
131 100,00 zł

40 921 92109 6050 Urząd Gminy
Rewitalizacja Sali wiejskiej w Popowie 

Kościelnym
41 000,00 zł

41 921 92109 6050 Urząd Gminy

Podniesienie usług kulturalnych poprzez 

adaptację pomieszczeń (świetlica, magazynek, 

korytarz) na miejsce innowacyjnej działalności 

kulturalnej - Centrum Wsparcia Dziewczynek - 

"Głoska"

150 000,00 zł

322 100,00 zł

RAZEM ROZDZIAŁ 75095:

29

RAZEM ROZDZIAŁ 80195:

RAZEM ROZDZIAŁ 90001:

RAZEM ROZDZIAŁ 90004:

RAZEM ROZDZIAŁ 90026:

RAZEM ROZDZIAŁ 92109:

35 Rewitalizacja parku św. Huberta 

RAZEM ROZDZIAŁ 90015:

RAZEM ROZDZIAŁ 90002

RAZEM ROZDZIAŁ 90005:

RAZEM ROZDZIAŁ 85516:

801 80195 Urząd Gminy
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Mieścisku

RAZEM ROZDZIAŁ 80101:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 16



42 921 92116 6220 Urząd Gminy
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

na modernizację bibliotecznego obiektu 

budowlanego

176 300,00 zł

176 300,00 zł

43 921 92120 6580 Urząd Gminy
Remont dachu dworca kolejowego w 

Mieścisku
20 000,00 zł

20 000,00 zł

44 926 92605 6050 Urząd Gminy
Rewitalizacja terenu przy przedszkolu i domu 

kultury - Mieścisko
9 800,00 zł

45 926 92605 6050 Urząd Gminy
Wykonanie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej - 

Podlesie Wysokie
10 000,00 zł

46 926 92605 6050 Urząd Gminy Budowa wiaty (altany) - Zakrzewo 0,00 zł

47 926 92605 6050 Urząd Gminy
Stworzenie miejsca integracji sołectwa Popowo 

Kościelne
20 000,00 zł

39 800,00 zł

22 267 632,16OGÓŁEM

RAZEM ROZDZIAŁ 92605:

RAZEM ROZDZIAŁ 92116:

RAZEM ROZDZIAŁ 92120:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 17



         Załącznik Nr 4 do  

         Zarządzenia Nr 753 

         Wójta Gminy Mieścisko 

         z dnia 28.12.2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

600 60004 2710   45.000,00 

801 80104 2310   75.580,00 

851 85149 2780   14.560,00 

853 85395 2510 142.917,06   

921 92116 2480 1.018.568,00   

921 92116 2800   153.000,00 

921 92116 6220   176.300,00 

RAZEM 1.161.485,06  464.440,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   15.000,00 

754 75412 2820   46.000,00 

801 80101 2590 2.394.555,00   

801 80104 2590 552.690,00   

801 80101 2340   36.876,00 

801 80101 2830   14.805,45 

801 80104 2340   3.586,00 

801 80104 2830   8.075,70 

801 80149 2590 26.050,00   

801 80150 2590 48.448,00   

801 80153 2340   989,41 

801 80153 2830   15.035,87 

851 85195 2780   15.000,00 

852 85295 2360   10.000,00 

900 90001 6230   5.000,00 

900 90026 6230   37.500,00 

900 90095 2360   5.000,00 

921 92109 2360   10.000,00 

921 92120 2720   15.000,00 

926 92605 2360   75.000,00 

RAZEM 3.021.743,00  312.868,43 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 18



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 753 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2023 r.    

 

1. Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu: 

 

Dział 750 

Rozdział 75023 

§ 3020 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki pracownicze wynikające 

z przepisów BHP 

§ 4210 – zwiększa się wydatki o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakupy 

 § 4260 – zmniejsza się wydatki o kwotę 22.000,00 zł  

§ 4360 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne 

§ 4410 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.269,85 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe 

§ 4440 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.269,85 zł  

 

Rozdział 75085 

§ 4010 – zmniejsza się wydatki o kwotę 82,00 zł  

§ 4110 – zmniejsza się wydatki o kwotę 73,00 zł 

§ 4120 – zmniejsza się wydatki o kwotę 5,00 zł 

§ 4280 – zmniejsza się wydatki o kwotę 283,00 zł 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 452,00 zł z przeznaczeniem na usługę podłączenia centrali 

telefonicznej 

§ 4360 – zmniejsza się wydatki o kwotę 3,00 zł 

§ 4710 – zmniejsza się wydatki o kwotę 6,00 zł 

 

Dział 754 

Rozdział 75412 

§ 3030 – zwiększa się wydatki o kwotę 200,00  zł z przeznaczeniem na ekwiwalent 

§ 4260 - zmniejsza się wydatki o kwotę 200,00 zł 

 

Dział 801 

Rozdział 80101 

§ 2590 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł 

§ 3020 – zwiększa się wydatki o kwotę 200,00  zł z przeznaczeniem na świadczenia pracownicze 

§ 4010 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł 

§ 4110 – zwiększa się wydatki o kwotę 5.050,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne 

§ 4120 – zwiększa się wydatki o kwotę 530,00 zł z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy 

§ 4210 - zwiększa się wydatki o kwotę 28.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wykładziny 

§ 4260 – zmniejsza się wydatki o kwotę 34.386,00 zł 

§ 4270 – zmniejsza się wydatki o kwotę 700,00 zł 

§ 4280 - zmniejsza się wydatki o kwotę 13,00 zł 

§ 4300 - zwiększa się wydatki o kwotę 8.826,00 zł z przeznaczeniem na prace elektryczne 

§ 4360 - zwiększa się wydatki o kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne      

§ 4430 - zmniejsza się wydatki o kwotę 1,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 1



2 

§ 4520 - zwiększa się wydatki o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 

odpadami  

§ 4700 - zwiększa się wydatki o kwotę 1,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia 

§ 4710 - zwiększa się wydatki o kwotę 43,00 zł z przeznaczeniem na PPK 

§ 4790 – zmniejsza się wydatki o kwotę 7.000,00 zł  

 

Rozdział 80104 

§ 2310 - zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla gmin na terenie 

których do przedszkoli uczęszczają dzieci z terenu Gminy Mieścisko   

§ 4010 – zmniejsza się wydatki o kwotę 432,00  zł  

§ 4210 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.072,00 zł z przeznaczeniem na środki czystości  

§ 4260 - zmniejsza się wydatki o kwotę 2.372,00 zł  

§ 4300 - zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na catering  

§ 4360 – zmniejsza się wydatki o kwotę 322,00  zł  

§ 4520 - zmniejsza się wydatki o kwotę 354,00 zł  

§ 4610 - zmniejsza się wydatki o kwotę 200,00 zł  

§ 4710 – zmniejsza się wydatki o kwotę 382,00 zł  

 § 4790 - zwiększa się wydatki o kwotę 1.990,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne i zdrowotne 

 

Rozdział 80107 

§ 3020 – zwiększa się wydatki o kwotę 48,00  zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  

§ 4110 – zmniejsza się wydatki o kwotę 20,00  zł  

§ 4240 – zwiększa się wydatki o kwotę 3.652,00 zł z przeznaczeniem na zakup tablicy interaktywnej   

§ 4260 - zmniejsza się wydatki o kwotę 3.636,00 zł  

§ 4710 - zmniejsza się wydatki o kwotę 8,00 zł  

§ 4790 - zmniejsza się wydatki o kwotę 36,00 zł  

 

Rozdział 80146 

w planie finansowym szkoły 

§ 4240 – zwiększa się wydatki o kwotę 508,00 zł za zakup środków dydaktycznych  

§ 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 496,00 zł 

§ 4700 – zmniejsza się wydatki o kwotę 12,00 zł 

 

Rozdział 80195 

§ 6050 – zmniejsza się i zwiększa wydatki o kwotę 3.100,00 zł  

 

Dział 851 

Rozdział 85153 

§ 4110 – zwiększa się wydatki o kwotę 3,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4170 - zmniejsza się wydatki o kwotę 3,00 zł 

 

Dział 852 

Rozdział 85219 

§ 3020 - zmniejsza się wydatki o kwotę 458,00 zł 

§ 4010 – zmniejsza się wydatki o kwotę 2.060,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 2



 

§ 4110 - zmniejsza się wydatki o kwotę 41,00 zł 

§ 4120 - zmniejsza się wydatki o kwotę 115,00 zł 

§ 4170 - zmniejsza się wydatki o kwotę 496,00 zł  

§ 4210 - zwiększa się wydatki o kwotę 3.244,00 zł z przeznaczeniem na zakup karty do serwerowni oraz 

materiały na szafę 

§ 4260 - zmniejsza się wydatki o kwotę 3.704,24 zł  

§ 4270 - zwiększa się wydatki o kwotę 370,00 zł z przeznaczeniem na konserwacje   

§ 4280 - zmniejsza się wydatki o kwotę 262,00 zł  

§ 4300 - zwiększa się wydatki o kwotę 3.760,00 zł z przeznaczeniem na montaż karty oraz licencje na 

programy  

§ 4360 - zmniejsza się wydatki o kwotę 200,00 zł  

§ 4410 - zmniejsza się wydatki o kwotę 26,00 zł  

§ 4520 - zmniejsza się wydatki o kwotę 18,00 zł  

§ 4700 - zmniejsza się wydatki o kwotę 28,00 zł  

 

Rozdział 85228 

§ 4110 - zmniejsza się wydatki o kwotę 2.195,00 zł 

§ 4120 - zmniejsza się wydatki o kwotę 313,00 zł 

§ 4170 - zmniejsza się wydatki o kwotę 12.744,00 zł  

§ 4300 - zwiększa się wydatki o kwotę 15.252,00 zł z przeznaczeniem na usługi specjalistyczne 

świadczone przez podmioty zewnętrzne  

 

Rozdział 85230 

§ 3110 – zwiększa się wydatki o kwotę 34,24 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” 

 

Dział 855 

Rozdział 85502 

§ 3020 – zwiększa się wydatki o kwotę 15,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia pracownicze 

§ 4010 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.698,00 zł 

§ 4110 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.474,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne  

§ 4210 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.017,00 zł 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.826,00 zł z przeznaczeniem na usługi montażu serwerowni 

oraz prowizje bankowe 

§ 4700 – zmniejsza się wydatki o kwotę 600,00 zł 

 

Dział 900 

Rozdział 90004 

§ 4110 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne  

§ 4260 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1406-6AAF-47A6-98FF-EF4B5B7D5455. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 753 WÓJTA GMINY MIEŚCISKO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (23) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (24) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. tir. 1 (25) w § 1 pkt 6
	zm. tir. 2 (26) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-28T13:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




